
sezóna 2012-2013  
 

 

Podrobnosti o programu, rezervace předplatného a vstupenek na představení najdete na www.boleradice-divadlo.cz 
Předprodej vstupenek v pokladně divadla vždy ve středu a v pátek od 18 -19 hod. Telefon do divadla 519 423 061 pouze v době předprodeje. 
Rezervované vstupenky si vyzvedněte včas. Nevyzvednuté budou prodány před představením!          Vydáno: 7.4.2013 
                              Změna programu vyhrazena 
 

 

Jarní Sešlost Boleradice 2013  

 

Krajská p řehlídka venkovských divadelních soubor ů 
29. dubna - 4. kv ětna 2013  

 

Marc Camolleti: Dva na kanapi  - On je známý advokát, ona je vyhledávaná zubní lékařka. Oba dohromady se však 
nemohou vystát a rozhodnou se, že se rozvedou. Problém je v tom, že jeho kancelář i její ordinace se nacházejí v jejich 
společném domě, který žádný z obou manželů nechce přenechat tomu druhému.  
29. dubna  pond ělí 19:30             DS Stodola Ji říkovice  

 

Georges.Feydeau: Neběhej tady nahá  – bulvární fraška. Malicherné a sobecké spory v domácnosti tu přerůstají v 
nelítostnou "válku dvou pohlaví", v níž slabý a veskrze průměrný muž, trýzněný bezcitnou fúrií, ztrácí postupně nejen 
autoritu, ale i důstojnost. 
Režie: Michael Junášek 
30. dubna  úterý 19:30    DS Stona řov  

 

Karel Jaromír Erben: Pták Ohnivák a liška Ryška  – Z královských zahrad mizí zlatá jablka. Kdo je krade? A kdo 
chytí zloděje? Známá česká pohádka o království a princezně Zlatovlásce.  
Režie: Ludmila Kučerová 
1. května  st ředa 10:30    DS Městečko Trnávka  

 

Šolom Alejchem: Šumař na st řeše – americký muzikál. Děj vychází z půvabných povídek ruského židovského 
spisovatele Šoloma Alejchema. Jejich svérázným hrdinou je mlékař Tovje, obdařený pěti dcerami a ráznou manželkou. 
Dramatický osud jednoho ukrajinského městečka na počátku 20. století právě díky Tovjeho osobitému humoru přerůstá 
v neokázalou oslavu lidské soudržnosti. Emotivní působivost Steinova libreta a Harnickových písní umocňuje Bockova 
melodická hudba. Režie Viktor Vaďura a Kateřina Andrejsová 
1. května  st ředa 15:00    DS Vomladina Víde ň  

 

Markéta Zinnerová Elixír a Halíbela  – Kdo napraví dvě zlobivé princezny? Bude to kouzlo, nebo láska? Pomůže 
hodný čaroděj, nebo zlá kouzelnice? Anebo je změní princové? Pohádková komedie pro děti i dospělé o dvou dějstvích. 
Režie: Michal Lurie 
2. května  čtvrtek 16:00   DS Bezchibi Brtnice  

 

Oscar Wilde: Strašidlo cantervillské  - Komedie, která nabízí klasický anglický humor s prvky černé komedie. 
Příběh amerických milionářů Otisových, kteří kupují starý anglický zámek i s všudypřítomným strašidlem, baví diváky už 
více než sto dvacet let. Režie Jiří Merlíček. 
2. května  čtvrtek 19:30             DS FOOR Starovi čky  

 

Třikrát s Vlastimilem  – Tři crazy povídky: Sto Euro  – co se všechno přihodí, když do malého českého městečka 
přijede arabský šejk, HARA–KIRI  – kam až může zajít touha získat lepší pozici v zaměstnání, Kudlanka Pa česatá  – o 
tom, co se přihodilo fotografovi Tomovi a jeho krásné modelce Evě 
3. května  pátek 16:00    DS Vlastimil Jedovnice  

 

Nikolaj Vasiljevič Gogol: Revizor  - V řadách úředníků zapadlého provinčního městečka nikolajevského Ruska vyvolá 
zděšení informace o tajném příjezdu revizora. Není se co divit, protože jejich svět je založen na podvodech, zlořádech 
a korupci, které jsou vlastní i hejtmanovi, hlavě místního osazenstva. Satirická komedie patřící k nejslavnějším dílům 
světové dramatické literatury. Autor svou hrou nastavil zrcadlo všem, jejichž charakter je pokřiven podlézavostí  a 
úplatkářstvím. Režie Alena Chalupová..  
3. května  pátek 19:30    DS b ří Mrštík ů Boleradice  

 

Vlastimil Peška: Slaměný klobouk aneb Helenka m ěla vždycky jedni čky - rozverná fraška s libými zpěvy 
přenesená do brněnského prostředí se svéráznými postavičkami. Volně na motivy stejnojmenné komedie Eugena 
Labiche  Režie: Vlastimil Peška 
4. května  sobota 19:30   O řechovské divadlo  
 


